

Gdańsk, 04.09.2024 r.

Gdańska Fundacja Przedsiębiorczości
Inkubator Starter
ul. Lęborska 3B
80-386 Gdańsk
NIP: 583-290-74-40

Szanowny Pan
Waldemar Kotowski
Dyrektor ULO w Gdańsku

Szanowny Panie Dyrektorze,

Gdańska Fundacja Przedsiębiorczości gratuluje zaangażowania oraz przedsiębiorczej postawy Państwa uczniów: Stanisława Niemkiewicza, Piotra Sawickiego i Urszuli Siuchnińskiej, którzy w dniach 19–23.08.2024 r. brali udział w obozie przedsiębiorczym „Innovation Camp by STARTER 2024” organizowanym przez Inkubator Starter. W jego ramach m.in. projektowali rozwiązania biznesowe dla Partnerów Biznesowych obozu, korzystając z nowoczesnych narzędzi stosowanych na co dzień w biznesie:

- Stanisław i Piotr dla firmy Primagran Sp. z o.o. – wraz z zespołem Primio zaprezentowali prototyp rozwiązania wyzwania biznesowego: *Jak zapewnić skuteczną i wielojęzyczną obsługę klienta w firmie Primagran Sp. z o.o.?*,
- Urszula dla Radisson Hotel & Suits Gdańsk – wraz z zespołem Elite zaprezentowała prototyp rozwiązania wyzwania biznesowego: *Jak zwiększyć zainteresowanie restauracją hotelową wśród osób, które nie są gośćmi Hotelu?*.

Przedstawienie prototypu odbyło się podczas konkursu prezentacji przed jury składającym się z ekspertów i ekspertek współpracujących z biznesem. Konkurs prezentacji wraz z giełdą pomysłów (trade show) oraz ogłoszenie wyników nastąpiło na uroczystej gali podsumowującej obóz.

Wypracowane prototypy oraz wspólna praca zostały docenione przez grono jurorskie:

- zespół Primio wraz z innym zespołem zdobył ex aequo tytuł **Mistrzowie i Mistrzynie w kategorii: WSPÓŁPRACA** (członkowie i członkinie obu zespołów najlepiej pracowali ze sobą podczas innovatonu, czyli maratonu tworzenia prototypów odbywającego się w trakcie obozu),
- zespół Elite zdobył tytuł **Mistrzowie i Mistrzynie w kategorii: PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ** (ich pomysł najlepiej odpowiadał na pytanie: „Czy rozwiązanie ma potencjał biznesowy?”) oraz otrzymał Nagrodę Publiczności w głosowaniu podczas giełdy pomysłów.



Cieszymy się, że Stanisław, Piotr i Urszula wzięli udział w naszym obozie – dla nas jako Inkubatora Starter ważne jest wspieranie rozwoju kompetencji przedsiębiorczych i kreatywnych gdańskiej młodzieży.

Z poważaniem
Joanna Łaszcz
koordynatorka obozu
Innovation Camp by STARTER